Slutliga lokala miljévarden-2021
Skara

FORETAG
Skara Energi AB

TRANSP. OCH PROD. AV BRANSLEN

RESURSANVANDNING EMISSION AV VAXTHUSGASER
PRIMARENERGIFAKTOR FORBRANNING
0,10 14,18 g CO, ekv/kWh

PROCENTANDEL FOSSILT

1%

For mer information och fragor:

8,21 g CO, ekv/kWh

Natspecifik information:

Levererad varme: 93 GWh
Varav mdngd ursprungs- eller produktionsspecifik vérme: 0,0 GWh

Producerad el: 0,0 GWh

Andel bransle till virmeproduktion i kraftvarme:

Totalt tillford energi till varmeproduktion: 135 GWh
varav el (hjdlpel, vp, elpannor): 2 GWh
ursprungsspecificerad:
Klimatpdaverkan fér anvénd el (g CO2 ekv/kWh): 365,3 |g CO2 ekv/kWh
Andel fossilt fér anvdnd el: 0,55
Primdrenergifaktor fér anvdnd el : 2,4

Allokeringsmetod vid kraftvarme: Alternativproduktionsmetoden

m Atervunnen energi © Fornybart

m Ovrigt

Klicka pa cellen med ldnken, hégerklicka och vdlj kopiera, klistra sedan in Idinken i din webbldsare.

Fordelning tillford energi till varmeproduktion

m Fossilt

Fordelning tillford energi till varmeproduktion

Atervunnen energi:
Rokgaskondensering
RT-flis

Fornybart:
Sekundara biobranslen

Ovrigt:
El fran karnkraft till elpannor, varmepumpar och hjalpel till distribution

Fossilt:
Eldningsolja
Fossil el till elpannor, vairmepumpar och hjalpel till distribution

24,55%
11,16%
13,39%

73,65%
73,65%

0,74%
0,74%

1,06%
0,31%
0,74%




